
Smlouva SG-19/128 
 

 
 
From: Nikola Tikalová [mailto:tikalova@unimark.cz]  
Sent: Tuesday, December 3, 2019 1:32 PM 
To: Škvárová Tereza <Skvarova@rudolfinum.org> 
Subject: RE: Poptávka - tašky Blaster větší 
 
Dobrý den, paní Škvárová, 
 
děkuji za schválení, zasílám Vám v příloze dokument: UniMark Potvrzení přijetí objednávky č.: 
PO1901948. 
 
Ano, počty kusů v náhledech jsou uvedené z minulé objednávky. 
 
Zadala jsem do výroby a během zítřka maximálně čtvrtka Vám upřesním přesný termín dodání. 
 
V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat. 
 
Děkuji 
 
S pozdravem a přáním příjemného dne, 
 
Nikola Tikalová 
Obchodní manažer 
 
M: +420 731 104 990 
E: tikalova@unimark.cz 

 
 

 
 
 

From: Škvárová Tereza <Skvarova@rudolfinum.org>  
Sent: Tuesday, December 3, 2019 1:06 PM 
To: Nikola Tikalová <tikalova@unimark.cz> 
Subject: RE: Poptávka - tašky Blaster větší 
 
Dobrý den, paní Tikalová, 
 
děkuji za zaslání grafických návrhů a objednávky. Grafické návrhy jsem zkontrolovala, jsou 
takto v pořádku. Počty kusů předpokládám v souborech zůstaly z minulé objednávky. 
 
Mohla bych Vás jen poprosit o doplnění údaje o České filharmonii do objednávky a o její 
opětovné zaslání? 
 
Naše fakturační údaje jsou: 
Česká filharmonie / Galerie Rudolfinum 

Alšovo nábřeží 12 

110 00  Praha 1 

IČ: 00023264 

DIČ: CZ00023264 

 

mailto:tikalova@unimark.cz
mailto:Skvarova@rudolfinum.org
mailto:tikalova@unimark.cz
mailto:Skvarova@rudolfinum.org
mailto:tikalova@unimark.cz


S kalkulací uvedenou v objednávce souhlasíme. Můžete tedy zadat do výroby. Kdy bychom 
prosím mohli zásilku očekávat? 
 
 
S pozdravem, 
Tereza Škvárová 
 

 
 
Tereza Škvárová 
Marketing / PR Assistant 
Galerie Rudolfinum 
T +420 227 059 205 
skvarova@rudolfinum.org 
www.galerierudolfinum.cz 

 
 
 
 
 
 
From: Nikola Tikalová [mailto:tikalova@unimark.cz]  
Sent: Friday, November 29, 2019 3:43 PM 
To: Škvárová Tereza <Skvarova@rudolfinum.org> 
Subject: RE: Poptávka - tašky Blaster větší 
 
Dobrý den, paní Škvárová, 
 
děkujeme za objednávku, zasílám Vám v příloze dokument: UniMark Potvrzení přijetí objednávky č.: 
PO1901948. 
 
V příloze také zasílám pro kontrolu náhledy z předešlé objednávky. 
 
Veškeré informace mohou být veřejné. 
 
Doba dodání je cca 14 dní. Přesný termín Vám mohu upřesnit po zadání do výroby. 
 
Porosím o informaci zda mohu zadat do výroby. 
 
V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat. 
 
Děkuji 
 
S pozdravem a přáním příjemného dne, 
 
Nikola Tikalová 
Obchodní manažer 
 
M: +420 731 104 990 
E: tikalova@unimark.cz 
 

 
 

 
 
 

mailto:skvarova@rudolfinum.org
http://www.galerierudolfinum.cz/
mailto:tikalova@unimark.cz
mailto:Skvarova@rudolfinum.org
mailto:tikalova@unimark.cz


From: Škvárová Tereza <Skvarova@rudolfinum.org>  
Sent: Friday, November 29, 2019 10:41 AM 
To: Nikola Tikalová <tikalova@unimark.cz> 
Subject: Re: Poptávka - tašky Blaster větší 
 
Dobrý den, paní Tikalová, 
  
děkuji Vám za náhledy, s grafikou na velkých taškách takto souhlasíme. 
  
Zde zasílám naši objednávku: 
1) UM809541-01 / Kropp klip na poznámky Bílá, pera a klipy na poznámky) 150 ks 
- P / Potisk - Tampontisk - max. rozměr o15 mm, Počet barev:1 
  
2) UM808503 / Lea sada 12 pastelek , 90×90×9 mm 500 ks 
 P / Potisk - Tampontisk - max. rozměr 70x30 mm, Počet barev: 1 Motiv: 2x 
  
3) UM731631-10 / Blaster taška Černá, 340×430 mm 5 000 ks 
T / Potisk - Transfer - max. rozměr 180x100 mm, Počet barev: 1 Motiv: 2x 
  
4) černá taška Karean 100 ks 
potisk bílý 
  
  
Mohla bych Vás poprosit o zaslání přehledu objednávky s kalkulací? Předpokládám, že se 
bude jednat o částku vyšší než 50.000Kč, kterou jsme jako státní instituce povinni 
zveřejňovat. Pokud by tedy objednávka zahrnovala některé informace, které nechcete, aby 
byly zveřejněny, dejte nám prosím vědět které nebo je do objednávky prosím přímo 
nezadávejte. 
  
Ještě bych se chtěla zeptat, kdy bychom po finálním odsouhlasení mohli počítat s dodáním 
zásilky? 
  
Předem Vám děkuji za zpracování. 
  
  
S pozdravem, 
Tereza Škvárová 
  

 
  
Tereza Škvárová 
Marketing / PR Assistant 
Galerie Rudolfinum 
T +420 227 059 205 
skvarova@rudolfinum.org 
www.galerierudolfinum.cz 
  
 

 

 

 

mailto:Skvarova@rudolfinum.org
mailto:tikalova@unimark.cz
mailto:skvarova@rudolfinum.org
http://www.galerierudolfinum.cz/


 
Od: Nikola Tikalová <tikalova@unimark.cz> 
Odesláno: 27. listopadu 2019 16:32 
Komu: Škvárová Tereza 
Předmět: RE: Poptávka - tašky Blaster větší  
  
Dobrý den, paní Škvárová, 
  
děkuji za zprávu, v příloze zasílám náhled na tašky. 
  
Veškeré náhledy z předešlé objednávky máme archivované. 
  
V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat. 
  
Děkuji 
  
S pozdravem a přáním příjemného dne, 
  
Nikola Tikalová 
Obchodní manažer 
  
M: +420 731 104 990 
E: tikalova@unimark.cz 

 
 

 
 
  
From: Škvárová Tereza <Skvarova@rudolfinum.org>  
Sent: Wednesday, November 27, 2019 2:34 PM 
To: Nikola Tikalová <tikalova@unimark.cz> 
Subject: RE: Poptávka - tašky Blaster větší 
  
Dobrý den, paní Tikalová, 
  
děkuji za nabídku alternativ. Nakonec tedy zvolíme Vámi nabízenou černou tašku Karean 
https://www.unimark.cz/reklamni-predmety/darkove-predmety/nakupni-tasky/karean-nakupni-
taska-cerna-um781248-10/ 
  
Mohla bych Vás tedy poprosit o vytvoření grafického návrhu bílého potisku s naším logem? 
Tak, abychom měli opět na jedné straně tašky pouze kolečko + na druhé straně po straně celé 
logo kolečko + Galerie Rudolfinum. 
  
Co se týče grafický návrhů, chtěla bych se zeptat, zda máte archivované naše finální grafické 
návrhy ke starší zakázce? Až si odsouhlasíme grafický návrh k této tašce, zaslala bych Vám 
objednávku na tuto tašku a další materiály, které bychom potřebovali doplnit. 
  
  
Děkuji a přeji hezký den, 
Tereza Škvárová  
  

 
  
Tereza Škvárová 
Marketing / PR Assistant 

mailto:tikalova@unimark.cz
mailto:tikalova@unimark.cz
mailto:Skvarova@rudolfinum.org
mailto:tikalova@unimark.cz
https://www.unimark.cz/reklamni-predmety/darkove-predmety/nakupni-tasky/karean-nakupni-taska-cerna-um781248-10/
https://www.unimark.cz/reklamni-predmety/darkove-predmety/nakupni-tasky/karean-nakupni-taska-cerna-um781248-10/


Galerie Rudolfinum 
T +420 227 059 205 
skvarova@rudolfinum.org 
www.galerierudolfinum.cz 
  
 
  
  
  
From: Nikola Tikalová [mailto:tikalova@unimark.cz]  
Sent: Thursday, November 21, 2019 9:52 AM 
To: Škvárová Tereza <Skvarova@rudolfinum.org> 
Subject: RE: Poptávka - tašky Blaster větší 
  
Dobrý den, paní Škvárová, 
  
ještě doposílám v příloze fotky igelitových tašek, nabízíme je v několika barvách. 
  
V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat. 
  
Děkuji 
  
S pozdravem a přáním příjemného dne, 
  
Nikola Tikalová 
Obchodní manažer 
  
M: +420 731 104 990 
E: tikalova@unimark.cz 

 
 

 
 
  
From: Nikola Tikalová <tikalova@unimark.cz>  
Sent: Wednesday, November 20, 2019 6:29 PM 
To: 'Skvarova@rudolfinum.org' <Skvarova@rudolfinum.org> 
Subject: RE: Poptávka - tašky Blaster větší 
  
Dobrý den, paní Škvárová, 
  
děkuji za zprávu, totožné tašky, ale tako široké bohužel v nabídce nemáme. 
  
Napadla mě pouze tato, ta je celkem široká, ale jiné provedení. 
  
https://www.unimark.cz/reklamni-predmety/darkove-predmety/nakupni-tasky/karean-nakupni-

taska-cerna-um781248-10/ - rozměr tašky 520×405×150 mm 

  
V takové velikosti mohu nabídnout pouze igelitové tašky. 
  
Děláme ve velikostech: 550x550mm, 650x550 mm 
  
Co se týká výroby na zakázku, také tyto služby nabízíme, ale od vysokého počtu. U takových tašek od 
200 000 kusů. 
  
Přeji hezký zbytek večera a budu se těšit na spolupráci 😊 
  

mailto:skvarova@rudolfinum.org
http://www.galerierudolfinum.cz/
mailto:tikalova@unimark.cz
mailto:Skvarova@rudolfinum.org
mailto:tikalova@unimark.cz
mailto:tikalova@unimark.cz
mailto:Skvarova@rudolfinum.org
https://www.unimark.cz/reklamni-predmety/darkove-predmety/nakupni-tasky/karean-nakupni-taska-cerna-um781248-10/
https://www.unimark.cz/reklamni-predmety/darkove-predmety/nakupni-tasky/karean-nakupni-taska-cerna-um781248-10/


V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat. 
  
Děkuji 
  
S pozdravem  
  
Nikola Tikalová 
Obchodní manažer 
  
M: +420 731 104 990 
E: tikalova@unimark.cz 

 
 

 
 
  
From: Škvárová Tereza <Skvarova@rudolfinum.org>  
Sent: Tuesday, November 19, 2019 4:53 PM 
To: Nikola Tikalová <tikalova@unimark.cz> 
Subject: Poptávka - tašky Blaster větší 
  
Dobrý den, paní Tikalová, 
  
delší dobu jsme spolu již nekomunikovaly, doufám, že se Vám ve firmě daří. 
Před časem jsme u Vás řešili propagační materiály pro Galerii Rudolfinum, se kterými jsme 
stále velmi spokojeni. Jelikož se ale naše zásoby tenčí, připravujeme novou zakázku, kterou 
bychom Vám opět rádi zadali. 
  
Ještě před tím na Vás mám ale dotaz ohledně tašek. Momentálně od Vás máme černé tašky 
Blaster, které by se nám velmi hodily i ve větší variantě (cca sešité dvě vedle sebe), ale žádné 
takové velké jsem zatím ve Vašem katalogu nenašla. Mohla bych se Vás zeptat, zda takové 
větší tašky máte v nabídce, popř. jestli je možné je nějak nechat ušít na zakázku? 
  
Předem Vám děkuji za odpověď. 
  
  
Přeji hezký den, 
Tereza Škvárová 
  
  

 
  
Tereza Škvárová 
Marketing / PR Assistant 
Galerie Rudolfinum 
T +420 227 059 205 
skvarova@rudolfinum.org 
www.galerierudolfinum.cz 
  
 
  
 
 

 
Za správnost ručí: Oxana Ondříčková 

mailto:tikalova@unimark.cz
mailto:Skvarova@rudolfinum.org
mailto:tikalova@unimark.cz
mailto:skvarova@rudolfinum.org
http://www.galerierudolfinum.cz/

